[image: image1.emf]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Железковского

сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2020 г.  № 222
д .Железково

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой

Новгородской областной Думы
            В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утверждённым постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД, Совет депутатов Железковского сельского поселения второго созыва
РЕШИЛ:

ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Киселевой Ольги Николаевны депутата Совета депутатов Железковского сельского поселения за многолетнюю общественную деятельность и активную жизненную позицию.
Председатель Совета депутатов:                                 Т.А. Долотова

_1641896173.doc
[image: image1.png]